

Årsredovisning

CGNY Marine AB

Org nr: 559273-3389

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Wiktor Swanson, Styrelseledamot
2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CGNY Marine AB, också kallat Cygnus Marine startades i slutet av 2020 och har sitt säte i Göteborg. Verksamheten bedriver konsultverksamhet inom marin kommunikationsteknik och därmed förenlig verksamhet, framförallt riktat till offshore segmentet inom olja och gas samt segmentet förnyelsebar energi.

Företaget säljer B2B och arbetar direkt med slutanvändarna (fartygen). Kortsiktigt har verksamheten som mål att utveckla en stabil och automatiserad produkt/tjänst där huvudfokus ligger på att skapa ett tätt samarbete och god kundkontakt med hög kvalitet på leverans, till ett fåtal kapitalstarka kunder. Hårdvaruförsäljning ses som ett komplement till företagets tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingått ett större avtal med en stor energikund och därmed ökat försäljningen. Prissättningen på företagets produkter har ökat delvis på grund av EUs dataregler, men också på grund av byte av tjänsteleverantörer, vilket har medfört större inkomster än beräknat.

Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	5 311 572	348 968
Resultat efter finansiella poster	2 469 545	78 604
Soliditet, %	71,7	34,7

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% till följd av nytt större projekt med en ny kund inom energisektorn samt justerad prissättning i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	45 489	120 489
Balanseras i ny räkning	–	45 489	-45 489	0
Erhållna aktieägartillskott	–	55 000	–	55 000
Årets resultat	–	–	1 962 044	1 962 044
Belopp vid årets utgång	25 000	150 489	1 962 044	2 137 533

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150 489
Årets resultat	1 962 044
Summa	2 112 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	847 000
Balanseras i ny räkning	1 265 533
Summa	2 112 533

Återbetalning av aktieägartillskott kommer ske under nästkommande räkenskapsår.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312020-09-25
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		5 311 572	348 968
Övriga rörelseintäkter		17 326	17 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 328 898	366 157

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 500 113	-124 902
Övriga externa kostnader		-204 317	-143 246
Personalkostnader	2	-111 382	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 579	-18 676
Övriga rörelsekostnader		-14 986	-705
Summa rörelsekostnader		-2 859 377	-287 529

Rörelseresultat**2 469 521****78 628****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		24	-24

Resultat efter finansiella poster**2 469 545****78 604****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 168
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 168

Resultat före skatt**2 469 545****58 436****Skatter**

Skatt på årets resultat		-507 501	-12 947
Årets resultat		1 962 044	45 489

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	182 771	54 681
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		182 771	54 681
Summa anläggningstillgångar		182 771	54 681

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		42 133	119 666
<i>Summa varulager m.m.</i>		42 133	119 666

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		755 065	26 139
Övriga fordringar		71 785	22 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 825	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		972 675	48 742

Kassa och bank

Kassa och bank		1 805 298	169 709
<i>Summa kassa och bank</i>		1 805 298	169 709
Summa omsättningstillgångar		2 820 106	338 117
Summa tillgångar		3 002 877	392 798

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	150 489	50 000
Årets resultat	1 962 044	45 489
Summa fritt eget kapital	2 112 533	95 489
Summa eget kapital	2 137 533	120 489

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	20 168	20 168
Summa obeskattade reserver	20 168	20 168

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	87 827	21 621
Skatteskulder	520 448	12 947
Övriga skulder	226 901	208 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 204
Summa kortfristiga skulder	845 176	252 141
Summa eget kapital och skulder	3 002 877	392 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-09-25 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 848	–
– Inköp	171 637	219 522
– Försäljningar/utrangeringar	-23 614	-151 674
Utgående anskaffningsvärden	215 871	67 848
Ingående avskrivningar	-13 167	–
– Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	8 646	17 946
– Årets avskrivningar	-28 579	-31 113
Utgående avskrivningar	-33 100	-13 167
Redovisat värde	182 771	54 681

Göteborg

Wiktor Swanson
Wiktor Swanson
Styrelseledamot
2023-05-02